
平成 26年 7月 30日 

会 員 各 位 

                        小樽港マリーナオーナーズクラブ 

                          会 長 松岡 高博 

 

 さて、毎年恒例となっております「潮騒パーティー」の開催時期がやってまいりました。 

今年も多彩な食材・催し物をご用意し、皆様が楽しめるような企画を盛りだくさんで考えておりま

す。どうぞ振るってご参加下さいますようここにご案内申し上げます。 

さて、今年のバンド演奏は札幌中央区の「テンプス」というお店で演奏している「Ｒ・Ｂ・Ｓ ア

ールビーズ」というグループと札幌や小樽で教室を開いている「レイナニフラサークル」の【タヒチ

アンダンス】の豪華２本立てで予定しております。夏らしい、皆様が盛り上がる雰囲気になると思い

ますのでぜひご参加ください！皆様のご参加をお待ちしております。 

 

【主   催】 小樽港マリーナオーナーズクラブ 

【実行委員長】 廣田英夫（すばる）      OMOC総務常任委員長 

【実行委員】  村守秀雄（キャメル５５）   OMOC総務常任委員 

  前田章博（グリーンラベル）  OMOC総務常任委員 

  長崎岩男（ラニカイⅡ）    OMOC総務常任委員 

【協   力】 ㈱マリンウェーブ小樽 

 

  日 時 ： 平成 26年 8月 23日（土曜日） 

  場 所 ： 小樽港マリーナ内 小公園（裕次郎記念館側） 

  参加費 ： 大人 3000円、小学生 1000円、未就学時無料 

        なお、5名以上申込みの場合は、6人目から実費負担（4,000円）となります。 

  当日のタイムスケジュール 

  受 付 ： 16時 30分 

  開 会 ： 17時 00分 オープニング演奏（Ｒ・Ｂ・Ｓ）（約 15分）予定 

        17時 15分 開会挨拶、乾杯 

        17時 40分 タヒチアンダンスショー（約 20分） 

        18時 00分 Ｒ・Ｂ・Ｓ バンド演奏（約 40分）予定 

        18時 45分 ドラフト抽選会 

  閉 会 ： 19時 30分 

 

  屋台(予定)：ジンギスカン、ホタテ焼き、ちゃんちゃん焼き、揚げ物（ポテト他）、フランク、焼き

鳥、野菜バイキング、枝豆、漬物、すいか、飲み物（生ビール、焼酎、ウイスキー、

ワイン他） 

        ※受付終了後、食べ物、飲み物はご自由にお持ち頂けます。 

    ※当日会場には椅子等を準備しておりません。ジンギスカンも屋台で用意しますので簡易椅子等を

ご持参下さい。宜しくお願いいたします。 

 

準備の都合上、8月 15日（金）までに、FAXまたは郵送でお申し込み下さい。 

なお、当日欠席については参加費負担となりますので、ご承知願います。       

 

「裏面あり」 



 

 

FAX 0134－22－1337（㈱マリンウェーブ小樽内） 

 

OMOC総務常任委員会行き 

 

                   平成 26年  月  日 

  

2014年潮騒パーティー参加申込書 

 

下記内容にて、申し込みいたします。 

 

オーナー名 
 

艇   名 
 

 

参加人数 

 

       大人   名  ※中学生以上の方 

 

       小人   名  ※小学生以下の方 

 

注 ① 参加人数には、オーナー様ご自身も含めて記入して下さい。 

  ② 参加費 大人 3,000円 小学生以下：1,000円 未就学児無料 

  ③ 5名以上お申込の場合は 6人目から 4,000円。 

 

 なお、飲み物・食材などの手配準備がありますので、早目のお申し込みを

お願いいたします。 

 

締切日：8月 15日（金） 

 


